
  

 

Uchwała Nr 40/2013 

Senatu Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza 

z dnia 19 września 2013 r. 

 

w sprawie wygaszenia kształcenia na kierunkach studiów prowadzonych w Politechnice 

Rzeszowskiej jako studia magisterskie jednolite. 

 

  

 Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym  

(Dz. U. z 2012 r., poz. 572 z późn. zm.) i § 35 ust. 2 Statutu Politechniki Rzeszowskiej  

z 2012 r. w związku z art. 62 ust. 1 ustawy Senat Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego 

Łukasiewicza uchwala, co następuje: 

 

1. Senat Politechniki Rzeszowskiej wygasza kształcenie na studiach magisterskich 

jednolitych na niżej wymienionych kierunkach studiów: 

 

 budownictwo – Wydział Budownictwa i Inżynierii Środowiska, 

 elektrotechnika – Wydział Elektrotechniki i Informatyki, 

 informatyka – Wydział Elektrotechniki i Informatyki, 

 inżynieria środowiska – Wydział Budownictwa i Inżynierii Środowiska, 

 mechanika i budowa maszyn –  Wydział Budowy Maszyn i Lotnictwa, 

 technologia chemiczna – Wydział Chemiczny, 

 zarządzanie – Wydział Zarządzania, 

 zarządzanie i inżynieria produkcji – Wydział Budowy Maszyn i Lotnictwa. 

 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

R e k t o r 

 

 

 

prof. dr hab. inż. Marek Orkisz 
 

 


